
اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( Dec . 2017  20 سال بیست و سوم          شماره 2130         بها 1000 تومانچهارشنبه   29  آذر  1396          2 ربیع الثانی  1439 

روزنامه

))آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  کلید در دست((
شرکت توزیع نيروی برق استان كهگيلویه و بویراحمد در نظر دارد خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهایی که 

دارای رتبه نيرو می باشند واگذار نماید ، لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید .
توضيحاً : شرکت هایی که دارای رتبه نيرو از سازمان مدیریت برنامه ریزی می باشند باید گواهی ثبت درسامانه ساجار را نيز 

داشته باشند.

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 96/10/2 لغایت 96/10/6 با مراجعه درساعات اداری به اتاق شماره 14) امور تدارکات( 
وهمچنين مراجعه به سایت توانير و سایت  شرکت توزیع برق استان و سامانه تدارکات الکترونيک دولت)ستاد(  

زمان و مکان تحویل پاکت ضمانتنامه: تا آخر وقت اداری روز  شنبه  96/10/16  به آدرس : یاسوج – بلوار شهيد مطهری – اتاق شماره 
12 ، حراست شرکت توزیع نيروی برق استان کهگيلویه و بویراحمد

تاریخ افتتاح پاکت ها : روز  یک شنبه  96/10/17  ساعت 10  صبح در سالن جلسات شرکت   
شرکت های پيمانکاری مجازند تا آخر وقت اداری 96/10/16 نسبت به اصلاح یا انصراف اقدام نمایند . مدت اعتبار پيشنهادها از تاریخ 

بازگشایی پاکتها دو ماه بوده و پس از عقد قرارداد شرایط قرارداد لحاظ خواهد شد .
مبلغ خرید اسناد مناقصه : 300/000 ریال واریز به حساب 0101913196008 بانک صادرات شعبه یاسوج کد 1534 به نام شرکت 

توزیع نيروی برق استان کهگيلویه و بویراحمد  .هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
- برآورد بهاء بر اساس فهرست بهای  سازمان مدیریت صورت گرفته است.

- به هر شرکت فقط یک پروژه واگذار می گردد و در صورتيکه شرکتی در چند پروژه حائز پایين ترین قيمت گردد ميزان توانایی 
شرکت پيمانکاری برای واگذاری پروژه دوم بررسی و تصميم گيری خواهد شد .

- حضور پيشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پيشنهادها بلامانع است .
- به پيشنهادهای فاقد امضاء ، مخدوش و پيشنهاداتی که بعد از انقضاء و مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

- پاکتهای فاقد لاک و مهر بازگشایی نخواهد شد .  
- فقط و فقط پيشنهاداتی که از طریق سامانه تدارکات الکترونيک دولت)ستاد(ارائه ميگردد قابل بررسی ميباشند و پيشنهادات ارائه 

شده به روش سنتی)پاکتهای فيزیکی(قابل رسيدگی نبوده و باطل می باشند.
- پرداخت از طریق اوراق قرضه اسلامی ميباشد.

سایر اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
توزیع شرکت  سایت  در  مناقصه  رسانی  اطلاع  و    WWW.tavanir.org.ir توانير    شرکت  سایت  در  مناقصه   اسناد 

 WWW.KBEPDCO.IR            و  سامانه ستاد  WWW.SETADIRAN.IR   قابل دسترسی می باشد .

مبلغ 
تضمین

)میلیون 
ریال(

برآورد 
تقریبی

 )میلیون 
ریال( 

مدت 
اجرا

محل 
تأمین 
اعتبار

کم  و کیف 
مناقصه

نوع 
مناقصه عنوان مناقصه

شماره 
مناقصه

391 7817 سه 
ماه

عمرانی 
توانیری

طبق 
اسناد

دو 
مرحله ای

مناقصه برق رسانی به 
روستای تنگ ارزن بابا 

حاجی-بخش پاتاوه-دنا 
»عمرانی -توانیری«

ع-96-5

232 4625 سه 
ماه

عمرانی 
توانیری

طبق 
اسناد

دو 
مرحله ای

مناقصه برق رسانی به 
 روستاهای 

)احمد آباد وزگ(-
)علی آباد-وزگ(مرکزی-

بویراحمد»عمرانی-
توانیری«

ع-96-6

)امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد(
نوبت اول :  96/9/29                       نوبت دوم:  96/9/30

25893

  

3

2

2

2
استانها

نمایشفیلم

۸

شیرینیهایممنوعه
درکرهشمالی!

کسب عنوان برتر 
فارس در هجدهمین 

جشنواره ملی 
پژوهش و فناوری 

کشور

سال آینده؛
فلسطین پایتخت 

جوانان جهان اسلام 
خواهد بود

استاندار هرمزگان:

ارائه سفارش ساخت 
کشتی به شرکت های 
داخلی به مطالبه ای 

جدی تبدیل شود

۷

  

  

۷

ورزشی

حوادث

سرپرست فرمانداری خرامه:

آبیاری تحت فشار باید 
اولویت اصلی کشاورزی 

شهرستان قرار گیرد

صص

معاون هنری ارشاد فارس:
فارس میزبان 

جشنواره چهارگانه 
فجر شد

آوای موسیقی از 25 دی در شیراز

 تیم ملی فوتبال 
 نابینایان ایران 

با بازیکنان فارسی 
نایب قهرمان آسیا شد

کشف قاچاق پیرزن و 
پیرمرد توسط مأموران 

گمرک

سرمایه گذاری 
1500 میلیارد ریالی 
بخش خصوصی در 
آب شیرین کن بوشهر

3

2

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
عنوان کرد؛

نقش شادی و نشاط 
در حوزه آسیب های 

اجتماعی


